
U kubíčků odevříté

Fleret

U Kubíčků odevříté
aj když majů zavříté
po nosi ťa cosik šlácne
aj přes dvéří zamčíté

U Kubíčků odevříté
aj když majů zavříté
enom čuchni to je neco 
aj přes dvéří zamčíté

Kostkovaná kacabaja
za vratama bernardýn
velká misa s oškvarkama
ta aj v noci obudí

Váha, špalek, háky s masem
píšu starým dobrým časem
není vůně takovej
táhne sa až k Rakovej

U Kubíčků odevříté
aj když majů zavříté
po nosi ťa cosik šlácne
aj přes dvéří zamčíté

U Kubíčků odevříté
aj když majů zavříté
enom čuchni to je neco 
aj přes dvéří zamčíté

Zavři hen tu televizu
a otevři chladírňu
to je program to sů barvy
tos neviděl udírňu

Váha, špalek, háky s masem
píšu starým dobrým časem
není vůně takovej
táhne sa až k Rackovej

U Kubíčků odevříté
aj když majů zavříté
po nosi ťa cosik šlácne
aj přes dvéří zamčíté

Klobáska aj se sekanů
kus tlačenky z opásků
tož tak mi tu žijem stranů
na tom chudém Valašsku

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

